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ANEXO

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

| ttem | Quantidade | Unid |

Especificagao

| Marca I Preco Unit. Ma’ximol

Total Prego Maximo

Lote: 1
1

3,00

DIA

DIA

DIA

DIA

DIA

USINA GERADORA DE ENERGIZA, COMPOSTA POR
02 (DOIS) GRUPOS GERADORES A DIESEL DE
150KVA, PARA FUNCIONAMENTO EM PARALELO,
SILENCIADO, 220/380V, TRIFASICO, F.P. 0,
8, MODO FULL TIME INCLUINDO COMBUSTIVEL
PARA O SEU FUNCIONAMENTO POR 12 HORAS.
COM BACIA DE CONTENGCAO DE LiQuIDOS,
DEVIDAMENTE ATERRADOS E COM EXTINTOR DE
INCENDIO, ART DO RESPONSAVEL TECNICO E
GRADIL DE ISOLAMENTO CONFORME NORMA DE
SEGURANCA DO CORPO DE BOMBEIROS, OU

QUE ESTEJAM EM CIMA DE CAMINHAO DESDE
QUE O PUBLICO NAO TENHA ACESSO AO
GERADOR. (303073)

LOCACAO DE 10 (DEZ) PAINEIS
INTERMEDIARIOS COM BARRAMENTOS E
DISJUNTOR DE PROTEGAO 125A. (303074)
LOCACAO DE 300 (TREZENTOS) METROS DE
CABO PP 4X35MM2 1KV (303075)

LOCACAO DE 10 (DEZ) PROTETORES DE CABROS
5 CANAIS ISOLANTE, ANTI-DERRAPANTE E
ANTI-CHAMA. DEVEM SUPORTAR TRAFEGO
VEICULAR RESISTINDO ATE 10 TON POR EIXO.
COM TAMPA ARTICULAVEL PARA RAPIDA
COLOCACAO E RETIRADA DOS CABOS. (303076)
TECNICO(S) PARA MONTAGEM, INSTALACAO,
OPERACAO E DISTRIBUICAO DE ENERGIA
CONFORME DEMANDA (303077)

3.816,6600

300,0000

283,3300

300,0000

300,0000

Total Maximo do Lote:

11.449,9800

900,0000

849,9900

900,0000

900,0000

14.999,9700

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

14.999,9700




